AvenidaBeira Mar, nº 11.000, Balneário Meu Recanto – Ilha Comprida/SP - CEP: 11925-000 -(13) 3842-7000www.ilhacomprida.sp.gov.br

MUNICIPIO DE ILHA COMPRIDA

ESTÂNCIA BALNEÁRIA

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO – ALTERAÇÃO DE DATA

AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA- O MUNICÍPIO DE ILHA COMPRIDA/SP TORNA PÚBLICO

AOS INTERESSADOS, A ABERTURA DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2023 CUJO OBJETO

CONSISTE NA “AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA

ALIMENTAÇÃO ESCOLAR COM CHAMAMENTO PUBLICO, LEI 11.947, DE 16/07/2009 E SUAS

ATUALIZAÇÕES. A ENTREGA E ABERTURA DOS ENVELOPES DAR- SE- A EM NOVA DATA NO

DIA 19/11/2024 AS 09:00 HORAS; O EDITAL EM SEU INTEIRO TEOR ESTARÁ À DISPOSIÇÃO

DOS INTERESSADOS NO SITE WWW.ILHACOMPRIDA.SP.GOV.BR. MARISTELA OSÓRIO DE

MARQUES CARDONA PREFEITA MUNICIPAL.